
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.10.2020                                                                                                    № 149 

                                                                                                                      Экз.___ 
 

р.п. Чуфарово 

 

 

О внесении изменений Постановление от 30.12.2019 № 133  

«Об утверждении муниципальной программы 

 «Использование и охрана земель на территории Чуфаровского городского 

поселения Вешкаймского района Ульяновской области 

на 2020-2022 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  в целях повышения качества и эффективности муниципального 

управления в муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение, 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Использование и охрана земель на территории Чуфаровского городского 

поселения Вешкаймского района Ульяновской области на 2020-2022 годы»: 

1.1. Второй столбец в  Паспорте программы в разделе «Объемы 

ассигнований муниципальной программы» текст изложить в следующей 

редакции: «Общий объем необходимого финансирования Программы 

составляет 75 тыс.рублей из них: 

в 2020 году  - 45,0 т.р. 

в т.ч. из бюджета Чуфаровского городского поселения – 45,0 т.р. 

в 2021 году – 15,0 т.р. 

в т.ч. из бюджета Чуфаровского городского поселения – 15,0 т.р. 

в 2022 году – 15,0 т.р. 

в т.ч. из бюджета Чуфаровского городского поселения – 15,0 т.р.» 

1.2. В разделе 4 программы «Ресурсное обеспечение  Программы» во 

втором абзаце цифры «135 тыс.рублей» заменить на цифры «75,0 т.р.». 

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Расходы на 

реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета городского 

поселения»  в столбце «Расходы (тыс.рублей)» 2021 и 2022 год цифры 45,0 т.р. 

заменить на цифры  15,0 т.р. 

1.4. Приложение № 5 к муниципальной программе «Прогнозная оценка 

ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех 



источников финансирования» пункт 1 в столбце «Объемы финансирования 

(тыс.руб.)»   цифры «25», «25», «25» заменить цифрами: «25», «5», «5»; пункт 2 

–цифры «15», «15», «15» заменить цифрами «16», «6», «6». 

2.Настоящее Постановление вступает в силу после на следующий день 

после обнародования, но не ранее  01.01.2021 года. 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                               С.С. Семенова 

 


